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Spieltag  Sp-Nr.
002
014
023
030
038
044
054
058
070
080
086
094
102
108
118
122
134
143
150
158
164
174
178
190
200
206
214
222
228
238

Datum Anstol3
06.08.2023 13:00
26.09.2023 19:00
19.08.2023 14:30
05.09.2023 19:00
03.09.2023 14:00
10.09.2023 15:00
17.09.2023 14:00
23.09.2023 16:00
01.10.2023 14:00
11.10.2023 19:30
15.10.2023 14:00
22.10.2023 13:00
01.11.2023 14:30
05.11.2023 14:30
12.11.2023 14:00
10.03.2024 14:30
17.03.2024 14:30
24.03.2024 14:00
23.04.2024 18:45
01.04.2024 15:00
07.04.2024 14:00
14.04.2024 15:00
30.04.2024 19:00
28.04.2024 15:00
05.05.2024 14:00
12.05.2024 15:00
14.05.2024 19:00
26.05.2024 15:00
02.06.2024 14:00
09.06.2024 15:00

Spielpaarung
TSV Lonnerstadt 2
SGS Erlangen
Atletico Erlangen
SGS Erlangen
SGS Erlangen

SG Munchaurach/Mausdorf/Oberreichenbach -

SGS Erlangen

TSV Vestenbergsgreuth

SGS Erlangen
Victoria Erlangen
SGS Erlangen

SC Adelsdorf 2

FSV GrolRenseebach
BSC Erlangen

SGS Erlangen

SGS Erlangen
SpVgg Etzelskirchen
SGS Erlangen
SpVgg Erlangen 2
SpVgg Uehlfeld
SGS Erlangen

ASV Weisendorf 2
SGS Erlangen

SC Hertha Aisch
SGS Erlangen

TSV Neuhaus

SGS Erlangen

FSV GrolRenseebach
SGS Erlangen

ASV Hochstadt

Mannschaftsspielplan: SG Siemens Erlal

ngen

Meisterschaften | Herren | Kreisklasse

| Kreis Erlangen/Pegnitzgrund
Liganummer: 310252
Saison: 23/24

- SGS Erlangen

- SpVgg Etzelskirchen
- SGS Erlangen

- SpVgg Erlangen 2
- SpVgg Uehlfeld
SGS Erlangen

- ASV Weisendorf 2
- SGS Erlangen

- SC Hertha Aisch

- SGS Erlangen

- TSV Neuhaus

- SGS Erlangen

- SGS Erlangen

- SGS Erlangen

- ASV Hochstadt

- TSV Lonnerstadt 2
- SGS Erlangen

- Atletico Erlangen

- SGS Erlangen

- SGS Erlangen

Stand: Freitag, 3. Mai 2024
Ergeb.
1:3
1:2
2:1
4:2
2:2
3:4
3:1
1:3
2:2
1:2
1.1
3:3
2:5
3.0
2:3
1.1
2:2
2:0
4:0
2:2

- SG Munchaurach/Mausdorf/Oberreichenbach  2:6

- SGS Erlangen

- TSV Vestenbergsgreuth
- SGS Erlangen

- Victoria Erlangen

- SGS Erlangen

- SC Adelsdorf 2

- SGS Erlangen

- BSC Erlangen

- SGS Erlangen

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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