

Mannschaftsspielplan: SG Siemens Erlangen

Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Erlangen/Pegnitzgrund Liganummer: 310252 Saison: 23/24



Seite 1 vor	n 1					Stand: Freitag, 3. I	Mai 2024
Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	002	06.08.2023	13:00	TSV Lonnerstadt 2	-	SGS Erlangen	1:3
	014	26.09.2023	3 19:00	SGS Erlangen	-	SpVgg Etzelskirchen	1:2
	023	19.08.2023	14:30	Atletico Erlangen	-	SGS Erlangen	2:1
	030	05.09.2023	3 19:00	SGS Erlangen	-	SpVgg Erlangen 2	4:2
	038	03.09.2023	14:00	SGS Erlangen	-	SpVgg Uehlfeld	2:2
	044	10.09.2023	15:00	SG Münchaurach/Mausdorf/Oberreichenbach	-	SGS Erlangen	3:4
	054	17.09.2023	14:00	SGS Erlangen	-	ASV Weisendorf 2	3:1
	058	23.09.2023	16:00	TSV Vestenbergsgreuth	-	SGS Erlangen	1:3
	070	01.10.2023	14:00	SGS Erlangen	-	SC Hertha Aisch	2:2
	080	11.10.2023	3 19:30	Victoria Erlangen	-	SGS Erlangen	1:2
	086	15.10.2023	14:00	SGS Erlangen	-	TSV Neuhaus	1:1
	094	22.10.2023	13:00	SC Adelsdorf 2	-	SGS Erlangen	3:3
	102	01.11.2023	3 14:30	FSV Großenseebach	-	SGS Erlangen	2:5
	108	05.11.2023	14:30	BSC Erlangen	-	SGS Erlangen	3:0
	118	12.11.2023	14:00	SGS Erlangen	-	ASV Höchstadt	2:3
	122	10.03.2024	14:30	SGS Erlangen	-	TSV Lonnerstadt 2	1:1
	134	17.03.2024	14:30	SpVgg Etzelskirchen	-	SGS Erlangen	2:2
	143	24.03.2024	14:00	SGS Erlangen	-	Atletico Erlangen	2:0
	150	23.04.2024	18:45	SpVgg Erlangen 2	-	SGS Erlangen	4:0
	158	01.04.2024	15:00	SpVgg Uehlfeld	-	SGS Erlangen	2:2
	164	07.04.2024	14:00	SGS Erlangen	-	SG Münchaurach/Mausdorf/Oberreichenbach	2:6
	174	14.04.2024	15:00	ASV Weisendorf 2	-	SGS Erlangen	2:2
	178	30.04.2024	19:00	SGS Erlangen	-	TSV Vestenbergsgreuth	2:5
	190	28.04.2024	15:00	SC Hertha Aisch	-	SGS Erlangen	3:0
	200	05.05.2024	14:00	SGS Erlangen	-	Victoria Erlangen	
	206	12.05.2024	15:00	TSV Neuhaus	-	SGS Erlangen	
	214	14.05.2024	19:00	SGS Erlangen	-	SC Adelsdorf 2	
	222	26.05.2024	15:00	FSV Großenseebach	-	SGS Erlangen	
	228	02.06.2024	14:00	SGS Erlangen	-	BSC Erlangen	
	238	09.06.2024	15:00	ASV Höchstadt	-	SGS Erlangen	